№
п/п
Условное
обозначение
 Условный
диаметр
Длина бухты
Единица

Готовое крепление (штампованное) готовое крепление
Спринклера (поставляются под заказ)
Наименование Условное обозначение
Гибкие подводки для пожаротушения (без крепления)
Гибкие подводки для пожаротушения (без крепления)
Кронштейн для крепления гибких подводок (зажим на потолок) сборное крепление
Кронштейн для крепления гибких подводок (зажим подводки) сборное крепление
Гибкие подводки для пожаротушения (без крепления)
Гибкие подводки для пожаротушения (без крепления)
Гибкие подводки для пожаротушения (без крепления)
Гибкие подводки для пожаротушения (без крепления)
Гибкие подводки для пожаротушения (без крепления)
Гибкие подводки для пожаротушения (без крепления)
Готовые гибкие подводки для систем пожаротушения FM и UL стандарта (поставляются под заказ)
Наименование Длинна
Гибкие подводки для пожаротушения (без крепления)
Гибкие подводки для пожаротушения (без крепления)
№
п/п
Изображение
Условное
обозначение
Размер
Единица
измерения
Цена вкл.
НДС
45 BC15 15мм* 1/2'' шт 108,00
46 BIC15 15мм* 1/2'' шт 123,00
47 BC15*3/4 15мм* 3/4'' шт 104,00
48 BIC15F 15мм* 1/2'' шт 116,00
49 Z15 15мм шт 60,00
50 BCF15 15мм* -'' шт 84,00
51 GBC15 15мм* 1/2'' шт 108,00
52 GBIC15 15мм* 1/2'' шт 123,00
53 BC20 20мм* 3/4'' шт 175,00
54 BIC20 20мм* 3/4'' шт 204,00
55 BIC20*1/2 20мм* 1/4'' шт 168,00
56 GBC20 20мм* 3/4'' шт 175,00
57 GBIC20 20мм* 3/4'' шт 204,00
58 BC25 25мм* 1'' шт 256,00
59 BIC25 25мм* 1'' шт 306,00
60 GBC25 25мм* 1'' шт 256,00
61 GBIC25 25мм* 1'' шт 306,00
62 BC32 32мм* 1 ¼'' шт 723,00
63 BIC32 32мм* 1 ¼'' шт 738,00
64 BT15 15*15*15мм шт 288,00
65 BT20 20*20*20мм шт 495,00
66 BT25 25*25*25мм шт 775,00
67 BNS20*15 20*20*15мм шт 470,00
68 BNS25*15 25*25*15мм шт 670,00
69 BNS25*20 25*25*20мм шт 739,00
70 BIT15 15*15мм*1/2" шт 256,00
71 BIT15AW 15*15мм*1/2" шт 308,00
72 BIT20 20*20мм*3/4" шт 473,00
73 BIT25 25*25мм*1" шт 701,00
74 BNI20*15 20*20мм*1/2" шт 436,00
75 BNI25*15 25*25мм*1/2" шт 573,00
76 BNI25*20 25*25мм*3/4" шт 676,00
77 BNI32*15 32*32мм*1/2" шт 1225,00
78 BNI32*20 32*32мм*3/4" шт 1320,00
79 BNI32*25 32*32мм*1" шт 1415,00
80 BU15 15*15мм шт 156,00
81 BU20 20*20мм шт 258,00
82 BU25 25*25мм шт 386,00
83 BU32 32*32мм шт 970,00
84 BL15 15мм* 1/2'' шт 184,00
85 BLC15 15мм* 1/2'' шт 209,00
86 BL15AW 15мм* 1/2'' шт 200,00
87 BL20 20мм* 3/4'' шт 318,00
88 BL25 25мм* 1'' шт 511,00
89 BRS20*15 20*15мм шт 214,00
90 BRS25*15 25*15мм шт 296,00